[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	13.11. 2012 г.                                                                                   №  71
Об отмене решения Земского собрания

В целях приведения в соответствие с законом Нижегородской области от 03.08.2007г. № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», руководствуясь статьей 42.2. Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области
Земское собрание р е ш и л о:

1. Отменить решение Земского собрания Варнавинского  района от 25.06.2010 года № 42 «О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

.

Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района
                                А.В.Бодякшин
_1018177206